HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp Chuyên đề lần thứ hai, Hội đồng nhân dân huyện

 Khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026
_____________________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019 và các văn bản quy định pháp luật có liên quan.

Để quyết định một số nhiệm vụ quan trọng phát sinh giữa các kỳ họp thường

lệ; HĐND huyện Krông Nô tổ chức Kỳ họp Chuyên đề lần thứ hai HĐND huyện khóa

VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

I. NỘI DUNG

HĐND huyện xem xét, quyết định thông qua các Tờ trình, dự thảo Nghị

quyết và báo cáo do UBND huyện trình, gồm:

1. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Uỷ

viên UBND huyện, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

2. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc thông qua Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông.

3. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc quyết định chủ trương đầu tư xây

dựng bể bơi nhằm mục đích phòng, chống đuối nước cho học sinh Trường Tiểu

học Nguyễn Thị Minh Khai, xã Đắk Drô, huyện Krông Nô.

4. Báo cáo của UBND huyện về phương án phân bổ nguồn vốn hỗ trợ thực

hiện đảm bảo cơ sở vật chất cho lực lượng công an xã chính quy.

II. THÀNH PHẦN MỜI:

Trân trọng kính mời:

1. Thường trực Huyện ủy:

 Ông Nguyễn Tấn Bi - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy.

2. Lãnh đạo UBND huyện:

Ông Trần Đăng Ánh - Phó Chủ tịch UBND huyện.

3. Các đồng chí là thành viên UBND huyện và lãnh đạo các Phòng, ban

không phải là thành viên UBND huyện và nguyên là thành viên UBND huyện:

- Ông Nguyễn Trí Quang - Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Ông Lê Sơn - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ông Trương Văn Tùng - Trưởng phòng Nội vụ;

- Ông Bùi Văn Út - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

2

- Bà Lưu Thị Trinh - Trưởng phòng Y tế;

- Ông Trần Quang Hòa - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Trần Hoàng Miên - Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Ông Võ Ngọc Đức - Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Ngân Thanh Hải - Trưởng phòng Dân tộc;

- Ông Nguyễn Chung Huy – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Đỗ Khắc Đào – Trưởng phòng Tư pháp;

- Ông Phạm Công Viễn - Bí thư Đảng uỷ xã Đắk Nang.

4. Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

5. Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện, Trang Thông tin điện tử

huyện: Dự và đưa tin.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian:  - 01 ngày, ngày 15/5/2023 (Thứ hai).

   - Khai mạc vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15/5/2023.

2.  Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND&UBND huyện.

IV. TÀI LIỆU KỲ HỌP

Đề nghị các đại biểu, cơ quan, đơn vị tham dự kỳ họp tải tài liệu trên Trang

Thông tin điện tử huyện Krông Nô (trừ tài liệu mật), tại chuyên mục “Kỳ họp

chuyên đề lần thứ hai, phần Tài liệu các kỳ họp HĐND huyện Krông Nô” (Địa

chỉ truy cập: http://krongno.daknong.gov.vn). Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị tài liệu cho các đồng chí Thường trực Huyện ủy; các đồng chí Thường

trực HĐND huyện, UBND huyện.

Thường trực HĐND huyện Krông Nô trân trọng kính mời các đồng chí đến dự

và theo dõi kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời (Mục II);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Thủy Bon Jốc Ju

http://krongno.daknong.gov.vn/

		2023-05-10T10:29:29+0700

		2023-05-10T11:27:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện K-rông Nô<krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T11:27:59+0700

		2023-05-10T11:27:55+0700

		2023-05-10T11:27:55+0700

		2023-05-10T11:28:21+0700